
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.03.2021                                       с. Бондари                                         № 144

Об организации ярмарки на территории 
Бондарского сельсовета

На основании статьи 11 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ
«Об  основах  государственного  регулирования  торговой  деятельности  в
Российской Федерации», постановления администрации Тамбовской области от
13.01.2016 №10 «О порядке организации ярмарок на территории области»,  в
соответствии  с  административным  регламентом  предоставления
муниципальной  услуги  «Принятие  решения  об  организации  ярмарки»,
утвержденным  постановлением  администрации  Бондарского  района   от
15.01.2020 №  10  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Принятие  решения  об  организации
ярмарки»,  заявлением  об  организации  ярмарки  от  индивидуального
предпринимателя  Главы  КФХ  Казаряна  Арарата  Шалирмановича,
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Разрешить  индивидуальному предпринимателю Главе КФХ Казаряну
Арарату Шалирмановичу (ОГРНИП – 320682000012563, ИНН – 683300569672)
с  31.03.2021  года  организацию  регулярной  (еженедельной)  универсальной
ярмарки на земельных участках, расположенных по адресу: 

Тамбовская область, Бондарский район, с. Бондари, ул. Кооперативная, 1;
кадастровый номер земельного участка: 68:01:0103038:28;

Тамбовская область, Бондарский район, с. Бондари, ул. Кооперативная, в
10  метрах  на  восток  от  дома  № 11;  кадастровый  номер  земельного  участка
68:01:0103038:42.

2.  Рекомендовать  индивидуальному  предпринимателю  Главе  КФХ
Казаряну Арарату Шалирмановичу обеспечить организацию ярмарки и продажи
товаров на ней в соответствии с требованиями статьи 11 Федерального закона
от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна»
и сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации, начальника финансового отдела Т.В.Перову.

Первый заместитель
главы администрации                                                                      И.А.Захаров


	АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


